
ZZS/131/22 

 

1 

DODATEK č. 1 

 

k rámcové smlouvě o dílo ze dne 16.06.2021 

 
 

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy  
Se sídlem:  Korunní 98, 101 00 Praha 10 
Zastoupena MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem 
IČ:     00638927 
DIČ:    CZ00638927  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 2 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka: 2ya36ee 
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  Rexonix s.r.o. 
Se sídlem:  Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4 
Jednající:  Michalem Pechmanem, jednatelem 
IČ:    04493982 
DIČ:   CZ04493982 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Datová schránka: m9uakpa 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 248598 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 
 
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK Č. 1 (dále „Dodatek“) v souladu s ust. § 222 odst. 
4 písm. b) ve spojení s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
k Rámcové smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“), která je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu 
pod názvem „Revitalizace datové infrastruktury“, se systémovým číslem veřejné zakázky na profilu zadavatele: 
P21V00194858. 
 
 

Čl. 1 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
1. Z důvodu prací, které Objednatel nemohl předvídat, vzniklých při realizaci dílčích plnění (zejména výskyt 

dalších datových kabelů ve svazcích, určených k demontáži a výměně, rozdíly reality stavební konstrukce 
oproti dokumentaci a z důvodu řešení alternativních cest průrazů a páteřních rozvodů apod.) vznikly 
vícepráce. Tyto vícepráce a s tím spojený cenový nárůst souvisejících prací nebylo možné před 
uzavřením Smlouvy předpokládat. 

2. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na novém znění čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy, přičemž 
nové znění je následující: 

 



2 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas provedené a Objednatelem převzaté Dílo dle této Smlouvy 
zaplatí Objednatel Zhotoviteli maximálně celkovou cenu ve výši:  

Cena celkem bez DPH 1.791.000,00 Kč 

DPH 376.110,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH  2.167.110,00 Kč 

(slovy: dvamilionystošedesátsedmtisícstodeset korun českých včetně daně z přidané hodnoty)“ 

 

Čl. 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá  platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

       

 

 
V Praze dne: 13. 5. 2022                   V Praze dne: 12. 5. 2022  

 

Za Objednatele:                                                     Za Zhotovitele: 
 

 
 
 
 
.................................................................      ...........................................................  

MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel         Michael Pechman, jednatel 
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy             Rexonix s.r.o. 
                  

 


